
         

 
1 

 

 PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  

(dále jen „protokol“), 
podle § 39 odst. 4 a ust. § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon”) 
 
ZADAVATEL: Středočeský kraj 
Sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 
IČ:   70891095 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Stavební úpravy WC v budově KÚSK – II.etapa“ 
 
Složení komise 
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Karel Kulhavý 
vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy, KÚSK, Zborovská 
11, 150 21 Praha 5 

Bc. Aleš Baráček 
oddělení provozní a hospodářské správy, KÚSK, Zborovská 11, 150 
21 Praha 5 

Bc. Dana Rylichová 
oddělení podlimitních a nadlimitních VZ, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5 

 
 
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, společnosti Basano s.r.o. 
IČO: 24170577, se sídlem Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 (dále též jen „účastník“). 
 
Hodnotící komise provádí u tohoto účastníka posouzení splnění podmínek účasti a to v souladu se Zákonem 
a zadávacími podmínkami.    
 
Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 
skutečnosti: 
 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Kontrolovaná skutečnost Doklad Splněno 

Základní způsobilost musí být 
splněna v souladu s ust. 74 

zákona 

Účastník doložil doklady: 

 Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti 
ze dne 26. 11. 2018 

 Výpis z obchodního rejstříku 

ANO 

 
 
 
 
 
 



         

 
2 

 

 
 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

Kontrolovaná skutečnost Doklad Splněno 

Profesní způsobilost musí být 
splněna v souladu s ust. § 77 

Účastník doložil doklady: 

 Výpis z obchodního rejstříku  

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
v oboru Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

 

ANO 

 

Profesní způsobilost dle § 79 zákona  

Kontrolovaná skutečnost Doklad Splněno 

Seznam významných stavebních 
prací poskytnutých dodavatelem 
za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení 

Alespoň 2 významné stavební 
práce obdobného charakteru, 
jejíž předmětem byly obdobné 
práce (dle CPV) v objemu min. 
1.500.000 Kč bez DPH za jednu 
práci. 
 
 
 
§ 79 odst. 2 písm. c) seznam 
vedoucích zaměstnanců 
účastníka, jež budou odpovídat 
za realizaci stavebních prací 
1 osoba Hlavní stavbyvedoucí – 
autorizace v oboru pozemní 
stavby v min. stupni 
autorizovaný technik, praxe min. 
5 let 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účastník doložil seznam stavebních prací a přímo 
potvrzené reference o provedení 2 stavebních prací: 

Potvrzená reference pro Diplomatický servis podepsaná 
panem Josefem Voldřichem, dne 13. 9. 2016 v objemu 
14,621 mil. Kč 

Potvrzená reference pro Komerční banku podepsaná 
panem Ivem Pfeifrem dne 4. 4. 2018 v objemu 2,650mil. 
Kč 

 

 

 

Prohlášení na obsazení funkcí vedoucí projektu a hlavní 
stavbyvedoucí ze dne 26. 11. 2018 

Čestné prohlášení ing. Martina Kulta o délce praxe 29 let, 
osvědčení o autorizaci – autorizovaný technik v oboru 
pozemní stavby, životopis, který obsahuje údaje o 
přehledu praxe 

Čestné prohlášení Jana Šmída o délce praxe 7 let, 
osvědčení o autorizaci – autorizovaný stavitel v oboru 
pozemní stavby, životopis, který obsahuje údaje o 
přehledu praxe 

 

ANO 

 
 
Nabídka uvedeného účastníka splňuje náležitosti z hlediska zadávacích podmínek a zákona. Nabídková 
cena účastníka nepřesahuje limitní hodnotu pro tuto veřejnou zakázku.  
 
 
 
 



         

 
3 

 

 
 
Dne 11. 12. 2018 byla účastníkovi doručena Žádost o písemné objasnění/doplnění údajů či dokladů 
prokazující splnění kvalifikace a k písemnému vysvětlení nejasností nabídky dle § 46 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb. 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení dodal technické listy a fotografie níže uvedených 

položek dle uvedeného výkazu výměr: 

1. Kloset zavěšený samonosný do zapuštěné stěny- "Závěsný klozet s hlubokým splachováním, vel. 

šířka360xhl. 530xvýška 430 mm, sanitární keramika bílá,  H8209610000001, hmotnost 26kg 

WC sedátko s poklopem, odnímatelné, se zpomalovacím sklápěcím systémem, duroplast, bílá 

H8919610000001, vel. š. 445x hl.365x v.35mm…, 

2. Předstěnový instalační systém do kombinovaných stěn -  "Nádržka pro závěsné WC,  montážní prvek 

určený pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí, originální podomítková 

splachovací nádržka zaručuje rychlou a snadnou montáž, vysokou spolehlivost a jednoduchý servis. nosnost: 

400 kg…, 

3. Pisoár  s automatickém inteligentním splachováním- "Pisoár keramický bílý s automatickým inteligentním 

(IQ) splachovačem,, Elektronika snímá a vyhodnocuje procesy v sifonu, na základě čehož dá pokyn ke 

spláchnutí …, 

4. Páková umyvadlová baterie DN 15,  velikost S, chrom 32612002, hmotnost 1,84kg,  keramická kartuše, 

jednootvorová montáž, kovová páka, technologie kartuše….,  

Zadavatel požaduje doložit, jaký typ zařízení bude nabízen, fotografii zboží a zda splňuje požadavky 

dané specifikací zadavatele. 
 
 
Písemné objasnění předložených informací či dokladů či předložení dalších informací či dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace, resp. písemné vysvětlení nabídky účastník ve stanovené lhůtě do 3 pracovních dnů 
doručil se všemi požadovanými doklady. Toto vyjádření shledala komise za zcela dostačující. 
 
Komise v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), vyzvala dne 17. 1. 2019 níže uvedeného účastníka k písemnému předložení 
dokladů a informací. 
 

Nabídka č. 3: Basano s.r.o. 
 

Znění výzvy k předložení dokladů a informací ve smyslu § 122 je uvedeno v dokumentu „Výzva k předložení 
dokladů a informací ve smyslu § 122“, který je přílohou tohoto protokolu. 
 
Lhůta pro předložení dokladů je určena na 10 pracovních dnů ode dne doručení výzvy prostřednictvím 
EZAKu. Nedoručení písemného předložení dokladů ve stanovené lhůtě může být důvodem k vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

Uchazeč doručil doklady ve stanovené lhůtě: ANO 

Uchazeč doručil doklady v požadovaném rozsahu a formě: ANO 

Nabídka splňuje požadavky vymezené zadavatelem v souladu se zákonem: ANO 

Přesné znění výzvy k předložení dokladů a informací ve smyslu § 122 je přílohou č. 2 tohoto protokolu. 



         

 
4 

 

 
Účastník ve stanovené lhůtě předložil ověřené kopie dokladů Výpis z obchodného rejstříku, seznam 
společníku, Prohlášení o vyplácení podílu na zisku, stejnopis - notářský zápis na společenskou smlouvu o 
založení společnosti Basano s.r.o. 
 
Účastník doložil prohlášení účastníka, že jako dodavatel spadá pod definici malého a středního podniku ve 
smyslu doporučení Komise 2003/361/ES1, a to pro účely vyplnění formuláře „Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení“ uveřejňovaného ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
Komise po posouzení nabídky vybraného dodavatele doporučuje zadavateli uzavření smlouvy s tímto 
účastníkem, tj. společností Basano s.r.o. IČO: 24170577, se sídlem Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 
 
V Praze dne 13. 2. 2019 

                                                           
1 Dle definice uvedené v tomto doporučení Komise (viz http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV%3An26026) je: 
- mikropodnik: méně než 10 zaměstnanců a roční obrat (finanční částka získaná za určité období) nebo rozvaha (výkaz aktiv a pasiv společnosti) 

do 2 milionů EUR, 
- malý podnik: méně než 50 zaměstnanců a roční obrat nebo rozvaha do 10 milionů EUR, 

- střední podnik: méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 milionů EUR nebo rozvaha do 43 milionů EUR. 


